
-- -- - -�-----�-------.... 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 
---

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

a dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Název: 
Sídlo: 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat 
ve věcech smluvních: 

IČ: 
DIČ: 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, 73801 Frýdek-Místek 

 

65138091 
cz 65138091 

Peněžní ústav:  
Číslo účtu:  
Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1205 

Dále jen Objednatel 

a 

Název: POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 
Sídlo: Záblatská 62/6, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 34390 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat 
ve věcech smluvních: 

IČ: 
DIČ: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

Dále jen Zhotovitel 

 

28607155 
CZ28607155 

 

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany") 

SoD Stránka 1 



1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 je změna, doplnění a rozšíření následujících ujednání

smlouvy o dílo ze dne 10. 12. 2018 na provedení stavby „Rekonstrukce SRT z PS38,

Frýdek-Místek".

2.2 Původní článek 3. PŘEDMĚT SMLOUVY, DÍLO se doplňuje:

Zhotovitel provedl pro Objednatele stavební práce, které nebyly zahrnuty

v původním závazku ze Smlouvy a jejíž potřeba vznikla v důsledku objektivně

nepředvídaných okolností, byly nezbytné pro dokončení díla a nebyly v plném

rozsahu uvedeny v projektové dokumentaci pod názvem „Rekonstrukce SRT z PS 38,

Frýdek-Místek" a neprovedl stavební práce, které byly zahrnuty v původním závazku

Smlouvy o dílo. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr prací ze

dne 2. 9. 2019 tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku č. 1. Jedná se o stavební

a montážní práce u domu č. p. 2965, vynucené havarijním stavem původní teplovodní

šachty, dále výměna konzolí místo původních zkorodovaných, práce s nasouváním

potrubí teplé vody do chrániček, které nebyly zohledněny v původním rozpočtu

a dále úprava napojovacího uzlu v č. p. 2971 - Charita a dodání navíc 2 ks uzavíracích

armatur dle požadavků Objednatele. Změny nemění celkovou povahu zakázky

a součet hodnot všech změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

3. CENA DÍLA

3.1.1 Původní článek 4. CENA DÍLA se mění takto: 

3.1.2 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek -

rozpočtu: 

3.1.3 Stavební část 

- cena bez DPH 3 153 671,- Kč 

- DPH 662 271,- Kč 

- cena celkem s DPH 3 815 942,- Kč 

3.1.4 Technologie A 

- cena bez DPH 3 559 418,- Kč 

- DPH 747 478,- Kč 

- cena celkem s DPH 4 306 896,- Kč 

3.1.5 Technologie B 

- cena bez DPH 358 095,- Kč 

- DPH 75 200,- Kč 

- cena celkem s DPH 433 295,- Kč 

SoD Stránka 2 



3.1.6 Cena díla celkem 

- cena bez DPH

- DPH

- cena celkem s DPH

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7 071184,- Kč 

1 484 949,- Kč 

8 556 133,- Kč 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 

4.2 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha: Položkový rozpočet. 

4.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.4 Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, 2x zhotovitel, 2x objednatel. 

4.5 DISTEP a.s. tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 

,,zákon o registru smluv"), zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 

2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých 

zákonů, v platném znění, dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) osobní údaje smluvních stran za účelem 

realizace této smlouvy a zákona o registru smluv a smluvní strany toto zpracování 

osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas. Poskytnuté 

osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona 

o registru smluv v souladu s platnou legislativou. Podléhá-li smlouva povinnému

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, nabude smlouva

účinnosti dnem zveřejnění.

Ve Frýdku-Místku 2. 9. 2019 

M 

Příloha: Položkový rozpočet 

SoD 

1 O -09- 2019 

V Ostravě 

Stránka 3 

-I 




